Информация о вводе в ремонт и выводе из
ремонта электросетевых объектов МУП «Шумерлинские городские электрические сети»

 на апрель - май – июнь 2013 г. 

	N

п/п
	Инвентар-ный

номер
	Наименование

линии или оборудования
	Наименование проводимых работ


	Дата вво-да

в ремонт
	Дата выво-да

из ремонта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	30058
	ВЛ-6кВ от ПС «Северная» линия №103 до ТП №37.
	Установка птицезащит-ных устройств.
	29 апреля
	29 апреля
	Без отключения потребителей электроэнергии

	2
	30028
	ВЛ-6кВ от ПС «Северная» линия №103 до ТП №37.
	Замена деревянных стоек опор
	28 мая
	5 июня
	Без отключения потребителей электроэнергии

	3
	30115
	Воздушная линия-0,4кВ от трансформаторной подстанция № 57.            


	Замена опор, замена провода
	17 июня
	27 июня
	С кратковремен-ными отключениями потребителей

	4
	30246
	Кабельная линия 6кВ №306 от ПС «Северная».
	Монтаж ремонтных соединительных муфт.
	17 июня
	19 июня
	Без отключения потребителей электроэнергии

	5
	40054
	Трансформаторная подстанция №27
	Текущий ремонт
	11июня
	11июня
	С кратковремен-ными отключениями потребителей


